国泰基金管理有限公司关于增加华夏银行

代销国泰双利债券基金并开通定期定额投资计划的公告

根据国泰基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）与华夏银行股份

有限公司（以下简称“华夏银行”）签署的代理销售协议，华夏银行从 2009 年 6

月 5 日起代理销售以下基金，并开通定期定额投资计划。具体公告如下：

一、代销基金范围及代码

基金代码 基金名称

020019 国泰双利债券证券投资基金（A类）

020020 国泰双利债券证券投资基金（C类）

二、投资者可以通过华夏银行在北京、南京、杭州、上海、济南、昆明、深

圳、沈阳、广州、武汉、重庆、成都、西安、乌鲁木齐、太原、大连、青岛、温

州、石家庄、天津、呼和浩特、福州、宁波、绍兴、南宁、常州、苏州、无锡、

烟台、聊城、玉溪等 31 个城市的 327 多个网点办理开户、申购、赎回、定期定

额等业务。

三、“定期定额投资计划”是指投资者通过本基金管理人指定的销售机构申

请，约定每月扣款时间、扣款金额、扣款方式，由指定销售机构于每期约定扣款

日，在投资者指定银行账户内自动完成扣款和基金申购申请的一种长期投资方

式。定期定额申购费率与普通申购费率相同，每期扣款金额最低为 500 元。销售

机构将按照与投资者申请时所约定的每月固定扣款日、扣款金额扣款，若遇非基

金交易日时，扣款是否顺延以销售机构的具体规定为准。

四、投资者可以通过以下途径咨询有关事宜：

1、咨询华夏银行的各代销营业网点；

2、登录华夏银行网站：http://www.hxb.com.cn；

3、致电华夏银行客户服务电话：95577；

4、致电国泰基金管理有限公司客户服务热线：

400-888-8688，021-38569000；

 1

5、登录国泰基金管理有限公司网站：http://www.gtfund.com。

五、重要提示

定期定额业务具体办理程序请遵循华夏银行的有关规定，具体扣款方式也以

华夏银行的相关业务规则为准。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金

资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金管理人

管理的基金时应认真阅读基金合同、招募说明书等法律文件，并注意投资风险。

国泰基金管理有限公司

二零零九年六月三日

特此公告。

 2